Wvykaz umow bilateralnych ERASMUS+ WRIiB

Informacje dla studentéw

Liczba miejsc dla

Nazwa uczelni Kod Erasmusa Dziedzina Strona internetowa Liczba miejsc na pracownikow (STA

Termin

R semestr studiow w i STT)
aplikacji

uczelni zagranicznej

15.06

1 Agraren Universitet BG PLOVDIVO1 08 http://www.au-plovdiv.bg 15.12 1 1STA+1STT
30.06

5 Angel Kanchev University of Rousse BG ROUSSEO1 081 http://www.ru.acad.bg 30.11 4 1STA+1STT
S . . . 15.09

_U"“"?rs'ty of Applied Sciences Marko Marulic | o\ noq 0721, 081 http://www.veleknin.hr 5 5STA+3STT
3 in Knin 15.02
o . . . . 01.07

4 Sveuciliste Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku HR OSIJEKO1 081 http://www.unimos.hr 01.12 1 1STA+1STT
10.05

5 Sveudiliste u Zagrebu HR ZAGREBO1 081 http://www.unizg.hr 10.11 1 1STA+4STT
15.07

6 Mendelova Zemédélska a Lesnicka Universita CZ BRNOO02 081, 052 http://www.mendelu.cz 15.11 4+1 3STA+1STT
S = 15.06

Un“{,e_rSIFy RibcnthiBohs it CZ CESKEO1 08 http://jcu.cz 1 1STA+1STT
7 Budéjovice 15.12
- 15.06

3 Ceska Zemédélska Universita v Praze CZ PRAHA02 08 http://www.czu.cz 15.11 1 1STA+1STT

ESTONIA

01.06
9 EE TARTUO1 081 http://www.emu.ee 01.12 1 1STA+1STT

et . ) 08, 051, 052, 02.05
Ecole Supérieure d’Agriculture d’Angers F ANGERS08 0721 http://www.groupe-esa.com 15.10 2 1STA

10


http://www.au-plovdiv.bg/
http://www.ru.acad.bg/
http://www.unimos.hr/
http://www.unizg.hr/
http://www.mendelu.cz/
http://jcu.cz/
http://www.czu.cz/
http://www.emu.ee/
http://www.groupe-esa.com/
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F DIJON31

F LILLE51

F LILLE103

F LYON17

F TOULOUS15

F TOULOUS28

0721, 08

08, 051, 052,
0721

07

08, 051, 052,
0721

08, 051, 052,
0721

081

https://agrosupdijon.com/

http://www.isa-lille.com

http://international.univ-lille.fr

http://www.isara.fr

http://www.purpan.fr

http://www.inp-toulouse.fr

30.05
30.10
15.05
15.10
15.05

01.11
15.05

15.10
15.05
15.10
01.06
01.11

3STA+3STT

1STA

2 STA + 2 STT

1STA

1STA

1STA

G ATHINEO3

G KRITIS04

G THESSALO1

G VOLOSO01

0811, 081,
0721

081

0811

081

GRECJA

http://www.aua.gr

http://www.teicrete.gr

http://www.auth.gr

http://www.uth.gr

25.06
25.11

30.05

30.11
30.06

30.11
31.07
31.12

2 STA

3STA+3STT

2 STA+2STT

4 STA+4STT

E ALMERIAO1

E BILBAOO1

E CADIZ01

E CORDOBAO1

E HUELVAO1

0721, 08

051, 08

0721, 08

0721, 08

0721, 08

http://www.ual.es

http://www.ehu.es

http://www.uca.es

http://www.uco.es

http://www.uhu.es

15.06
15.11
30.06
30.11
15.06
15.11
15.06
15.11
15.06
15.11

1STA+1STT

1STA+1STT

1STA+1STT

1STA+1STT

1STA+1STT


https://agrosupdijon.com/
http://www.isa-lille.com/
http://international.univ-lille.fr/
http://www.isara.fr/
http://www.purpan.fr/
http://www.inp-toulouse.fr/
http://www.aua.gr/
http://www.teicrete.gr/
http://www.auth.gr/
http://www.uth.gr/
http://www.ual.es/
http://www.ehu.es/
http://www.uca.es/
http://www.uco.es/
http://www.uhu.es/

15.06
57 _ E LEONO1 081 http://www.unileon.es 01.12 1 1STA+1STT
15.06
-8 _ E MURCIAO4 081 http://www.upct.es 3011 2 1STA+1STT
15.07
59 _ E SALAMANO2 081 http://www.usal.es 15.07 1 nieokreslone
15.07
30 _ E SANTIAGO1 081, 0721 http://www.usc.es 30.11 4+2 1STA+1STT
_ E VALENCIO2 081 http://www.upv.es 31.05 2 1 STA
31 31.10
30.06
32 _ E VALLADOO1 081 http://www.uva.es 30.12 1 1STA
01.07
33 _ E ZARAGOZ01 081 http://www.unizar.es 28.11 1 1 STA

HOLANDIA

01.06
NL DRONTENO1 081 http://www.cah.nl 01.11 2 1STA+1STT

w
N

LITWA

01.06
_ LT KAUNAS02 081, 0721 http://www.ktu.lt 01.11 1STA+1STT
tOTWA
1.07
38 LV JELGAVAO1 081 http://www.llu.lv .51 1 1STA+1STT

NIEMCY



http://www.ujaen.es/
http://www.unileon.es/
http://www.upct.es/
http://www.usal.es/
http://www.usc.es/
http://www.upv.es/
http://www.uva.es/
http://www.unizar.es/
http://www.cah.nl/
http://www.ktu.lt/
https://www.vdu.lt/en/
http://www.llu.lv/

D BERLIN13 081 http://www.hu-berlin.de 01.04 - 31.05 4 1STA+1STT

1.10-30.11
30.06
D GOTTINGO1 081 http://www.uni-goettingen.de 30.11 1 1STA
_ 15.07 . ,
D KASSELO1 081 http://www.uni-kassel.de 15.01 1 nieokreslone
. 15.06
D KIELO1 0511 http://www.uni-kiel.de G 1 1STA
http://www.hs- 30.06
D KOTHENO1 08 2 2STA+2STT
anhalt.de/international.html 31.01
31.05
D NEUBRANO02 081 https://www.hs-nb.de/en/ 31.10 1 1STA+1STT

01.05
N KRISTIAO01 081 http://www.hia.no 15.10 1 1 STA
PORTUGALIA
15.07
P COIMBRAO2 08,081 http://www.ipc.pt 30.12 2 2STA+2STT
30.06
P VILA-REO1 08 http://www.utad.pt 30.11 1 1STA+1STT
Universitatea de Stiinte Agricole si Medicina i 01.07
42 [ RO TIMISOAO3 08 http://www.usab-tm.ro 20.12 3 1STA+1STT
StOWACIJA
. , .. . . 31.05
49 Slovenska Polnohospodarska Univerzita v Nitre 1@ 11 1:¥:17 08 http://www.uniag.sk 31.10 2 2STA+2STT

TURCJA

30.06
TR ADANAO1 081 : .cu.edu. 2 2STA+2STT
50 http://www.cu.edu.tr . S S
15.06
TR ADANAO2 0721 https://www.adanabtu.edu.tr 2 2STA+2STT

51 15.11


http://www.hu-berlin.de/
http://www.uni-goettingen.de/
http://www.uni-kassel.de/
http://www.uni-kiel.de/
http://www.hs-anhalt.de/international.html
http://www.hs-anhalt.de/international.html
https://www.hs-nb.de/en/
http://www.hia.no/
http://www.ipc.pt/
http://www.utad.pt/
http://www.usab-tm.ro/
http://www.uniag.sk/
http://www.cu.edu.tr/
https://www.adanabtu.edu.tr/

52 Afyon Kocatepe Universitesi

c3 Ankara Universitesi

54 Gazi University

Akdeniz Universitesi
55

56 Alanya Alaaddin Keykubat University

57 Artvin Coruh Universitesi

58 Adnan Menderes Universitesi

Bartin Universit
59 v

0 Bilecik Universitesi

Bingol Universitesi
6L o8

Bitlis Eren Universitesi
62

63 Mehmet Akif Ersoy University

64 Uludag Universitesi

65 Cankiri Karatekin Universitesi

66 Canakkale Onsekiz Mart University

TR AFYONO1

TR ANKARAO1

TR ANKARA02

TR ANTALYAO1

TR ANTALYAO3

TR ARTVINO1

TR AYDINO1

TR BARTINO1

TR BILECIKO1

TR BINGOLO1

TR BITLISO1

TR BURDURO1

TR BURSAO01

TR CANKIRIO1

TR CANAKKAO1

081

081

0511

08

08

08

081, 0721

08

0511, 08

08

0721, 081

081

08

08, 0721

081

http://www.aku.edu.tr

http://www.ankara.edu.tr

http://biyoloji.gazi.edu.tr

http://www.akdeniz.edu.tr

http://erasmus.alanya.edu.tr/en

http://www.artvin.edu.tr

http://www.adu.edu.tr

http://bbs.bartin.edu.tr

http://www.bilecik.edu.tr

http://www.bingol.edu.tr

http://www.bitliseren.edu.tr

http://ects.
mehmetakif.edu.tr/tr/index.php

http://www.uludag.edu.tr

http://www.karatekin.edu.tr

http://www.comu.edu.tr

30.07
30.11
30.06
30.11
15.06
15.11

20.05 - 20.08
1.09 - 20.12

3

01.07

1.11
15.07
15.11

30.06
30.12
15.08
15.12
01.07
01.01
01.06

01.11
30.06

30.11
LIPIEC
GRUDZIEN

31.05

31.12
15.05

15.12

3STA+3STT

2STA+2STT

1STA+1STT

2STA+1STT

2STA+2STT

31.05
31.10

nieokreslone

3STA+2STT

1STA+1STT

3STA+3STT

2STA+1STT

3STA+3STT

1STA+1STT

1STA+1STT

1STA+1STT

2STA+2STT


http://www.aku.edu.tr/
http://www.ankara.edu.tr/
http://www.akdeniz.edu.tr/
http://erasmus.alanya.edu.tr/en
http://www.artvin.edu.tr/
http://www.adu.edu.tr/
http://bbs.bartin.edu.tr/
http://www.bilecik.edu.tr/
http://www.bingol.edu.tr/
http://www.bitliseren.edu.tr/
http://www.uludag.edu.tr/
http://www.karatekin.edu.tr/
http://www.comu.edu.tr/

67 Dilce University

63 Trakya University

Firat Universitesi
69

0 Eskisehir Osmangazi Universitesi

Gaziantep Universitesi
71 8

72 Mustafa Kemal University

73 Suleyman Demirel University

74 Isparta Uygulamali Bilimler Universitesi

75 Yildiz Teknik Universitesi

76 Okan University

77 Ege Universitesi

78 izmir Yiiksek Teknoloji Enstitiisii

79 Kahramanmaras Sutcu Imam University

30 Kilis 7 Aralik University

81 Ahi Ervan University

82 Selcuk Universitesi

TR DIYARBAO1

TR EDIRNEO1

TR ELAZIGO1

TR ESKISEH02

TR GAZIANTO1

TR HATAYO01

TR ISPARTAO1

TR ISPARTA02

TR ISTANBUO7

TR ISTANBU22

TR IZMIR02

TR 1IZMIRO3

TR KAHRAMAO1

TR KILISO1

TR KIRSEHIO1

TR KONYAO1

081

0721

081

081

0811

08, 052

0811, 08

081

0721

08

08, 0721

0721

081

0721

08

081, 0721,
0532, 051

http://www.dilce.edu.tr

http://trakya.edu.tr

http://www.firat.edu.tr

http://www.ogu.edu.tr

http://www.gantep.edu.tr

http://www.mku.edu.tr

http://www.sdu.edu.tr

http://www.isparta.edu.tr

http://www.eu.yildiz.edu.tr

http://www.okan.edu.tr

http://www.ege.edu.tr

http://www.iyte.edu.tr

http://www.ksu.edu.tr

http://erasmus.kilis.edu.tr/EN

http://en.ahievran.edu.tr

http://www.selcuk.edu.tr

01.08

30.11
01.06

30.12

30.08

30.01
31.07

15.12
15.07
15.11

30.08

30.12
30.06

30.12
30.06
30.12
30.06

30.11
30.06

30.11
01.07
01.11
01.06
01.12
31.07
15.12
20.08
20.12

15.08
30.12

10

1STA

2STA+2STT

2STA+2STT

1STA+1STT

1STA+1STT

3STA+3STT

2STA+2STT

3STA+3STT

2STA+1STT

1STA+1STT

2 STA

1STA+1STT

2STA+2STT

3STA+4STT

2STA+5STT

3 STA


http://trakya.edu.tr/
http://www.firat.edu.tr/
http://www.ogu.edu.tr/
http://www.gantep.edu.tr/
http://www.mku.edu.tr/
http://www.sdu.edu.tr/
http://www.isparta.edu.tr/
http://www.eu.yildiz.edu.tr/
http://www.okan.edu.tr/
http://www.ege.edu.tr/
http://www.iyte.edu.tr/
http://www.ksu.edu.tr/
http://erasmus.kilis.edu.tr/EN
http://en.ahievran.edu.tr/
http://www.selcuk.edu.tr/

33 KTO Karatay University

34 Necmettin Erbakan Universitesi

Celal Bayar Universitesi
85 u

36 Mersin University

Mugla Universitesi
g7 U8

38 Omer Halisdemir Universitesi

39 Ordu Universitesi

90 Recep Tayyip Erdogan University

91 Sakarya Universitesi

92 Sakarya University of Applied Sciences

93 Ondokuz Mayis Universitesi

94 Harran Universitesi

Namik Kemal Universitesi
95

96 Gaziosmanpasa Universitesi

Yiiziincii Yil Universitesi
97

TR KONYAO02

TR KONYAO4

TR MANISA01

TR MERSINO1

TR MUGLAO1

TR NIGDEO1

TR ORDUO1

TR RIZEO1

TR SAKARYAO01

TR SAKARYAO02

TR SAMSUNO1

TR SANLIURO1

TR TEKIRDAO1

TR TOKATO1

TR VANO1

0588

081, 0721

081, 0721

0721

08, 051

081

081

081

081, 0721

081

0811

081

081

081

081

http://www.karatay.edu.tr/eras

mus/
http://www.konya.edu.tr/bolog
na

http://www.bayar.edu.tr

http://mersin.edu.tr

http://www.mu.edu.tr

http://www.nigde.edu.tr

http://www.ordu.edu.tr

http://www.erdogan.edu.tr

http://www.sakarya.edu.tr

https://www.subu.edu.tr/en

http://www.omu.edu.tr

http://www.harran.edu.tr

http://www.nku.edu.tr

http://www.gop.edu.tr

http://www.yyu.edu.tr

15.06

15.12
15.09

15.02
15.06
15.11

15.07

15.11
30.06

30.11

30.06

30.11
30.06

30.11
31.07
30.11

15.08
15.12
15.08
15.12
15.07

15.11
31.08

31.12

15.04 - 15.07
15.04 - 15.11

01.07

01.12
30.06

30.11

3STA+2STT

1STA+1STT

1STA+1STT

5STA+5STT

1STA+1STT

1STA+1STT

1STA+1STT

1STA

nieokreslone

2STA+2STT

2 STA

3STA+3STT

2STA+2STT

2STA+1STT

1STA+1STT


http://www.karatay.edu.tr/erasmus/
http://www.karatay.edu.tr/erasmus/
http://www.konya.edu.tr/bologna
http://www.konya.edu.tr/bologna
http://www.bayar.edu.tr/
http://mersin.edu.tr/
http://www.mu.edu.tr/
http://www.nigde.edu.tr/
http://www.ordu.edu.tr/
http://www.erdogan.edu.tr/
http://www.sakarya.edu.tr/
https://www.subu.edu.tr/en
http://www.omu.edu.tr/
http://www.harran.edu.tr/
http://www.nku.edu.tr/
http://www.gop.edu.tr/
http://www.yyu.edu.tr/

98 _--_---
czerwiec
HU GODOLLOO01 http://www.sziu.hu 1STA+1STT
listopad

WtOCHY

31.07
Unlver5|ta Degli Studi di Cagliari | CAGLIARO1 http://www.unica.it 30.11 1STA+1STT

30.06

Unlver5|ta Degli Studi del Molise | CAMPOBAO1 0811 http://www.unimol.it 30.10 1STA+1STT
30.06

106 Universita Degli Studi della Tuscia | VITERBOO1 081, 0721 http://www.unitus.it 30.09 1STA+1STT

Kody:

051 - Biological and related sciences

052 - Environment

0532 Earth sciences

071 - Engineering and engineering trades

0721 - Food processing

08 - Agriculture, forestry, fisheries and veterinary
081 - Agriculture

0811 - Crop and livestock production

STA - wyjazdy nauczycieli akademickich w celu przeprowadzenia zajec dydaktycznych
STT - wyjazdy pracownikéw adminictracyjnych w celach szkoleniowych


http://www.sziu.hu/
http://www.u-szeged.hu/
http://www.uniba.it/
http://www.unica.it/
http://www.unifg.it/
http://www.unimol.it/
http://www.unipd.it/
http://www.unitus.it/

